VAN DEN HERIK EN VERHULST ADVOCATEN

Tussentijds financieel verslag per 12-09-2019

Naam J.B.M. Hofstede Beheer B.V.

Curator mr. C. van den Bergh

Rechter-Commissaris mr. J.C.AM. Los

Datum uitspraak faillissement 7 november 2017

Insolventienummer faillissement F.10/17/513

A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Aangetroffen middelen:

- kas € =
- bank € -
- postbank € -
€ =
2. Opbrengst verkoop activa:
* Onroerende zaken € -
Af: kosten ivm verkoop € -
Af: rechten van derden € =
€ I~
* Bodemzaken
- inventaris € - art. 37d WOB
Af: kosten ivm verkoop € -
Af: rechten van derden € -
Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder € -
€ u
* Overige zaken
- vervoermiddelen (veiling) € 12.187,08 € 1.774,08
Af: kosten ivm verkoop € 1.441,47- € 250,17-
Af: rechten van derden € -
€ 10.745,61
3. Debiteuren:
* Pré-faillissement € -
* Rechten van derden € -
€ =
4. Overige baten:
- Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) € -
€ .
€ 10.745,61 € 1.523,91
J.B.M. Hofstede Beheer B.V./77851 12-09-2019

Tussentijds financieel verslag Pagina 1 van 2 JV



VAN DEN HERIK EN VERHULST ADVOCATEN

Tussentijds financieel verslag per 12-09-2019

Naam J.B.M. Hofstede Beheer B.V.
Curator mr. C. van den Bergh
Rechter-Commissaris mr. J.C.AM. Los

Datum uitspraak faillissement 7 november 2017
Insolventienummer faillissement F.10/17/513

IB. Reeds betaalde kosten / boedelkosten Incl. B.T.W. B.T.W.

Salaris curator periode
Publicatiekosten
Griffierecht

Uittreksels

Gas / water / electra
Verzekeringen

uwy

Fiscus

m M d ™M MmN
A h M ™A A

® N s WD

IC. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) 10.745,61
Totaal B (incl. BTW) € -

[0}

Saldo boedelrekening NL85 ABNA 0828 7932 20 € 10.745,61

J.B.M. Hofstede Beheer B.V./77851 12-09-2019
Tussentijds financieel verslag Pagina 2 van 2 Jv



0 R OO0

BTW nr. NLB20646660B01

ABN AMRO Bank N.V.
K.v.K nr. 34334259

MY MAIVIENY . )
“ Rekeningafschrift
Foppingadreef
De heer
Postbus 283 ¢. van den Bergh @@ Failliet
1000 EA AMSTERDAM J.B.M. Hofstede Beheer B.V.
Tel: 0900-0024 F10/17/512
Internet: www.abnamro.nl Postbus 50535
3007 JA ROTTERDAM
— |Soort rekening (in EUR}) BIC ??Oggslgig'M' I S FERIE SEEMEE R, 8-SV
RECHTBANKEN ARRANGEMENTREKENING |ABNANLZA
Rekeningnummer IBAN Datum afschrift Aantal bladen |Blad Volgnr
82.87.93.220 NL85ABNAD828793220 12-11-2018 1 001 12
Vorig saldo Nieuw saldo Totaal afgeschreven Totaal bijgeschreven
10.745,61 +/CREDIT 10.745,61 +/CREDIT 0,00 0,00
Boekdatum Omschrijving Bedrag af {debet) Bedrag bij {credit)

{Rentedalum)

Bericht Depositogarantiestelsel
Deze rekening valt onder het
garantiestelsel. Meer informatie
en eventuele uitzonderingen met
betrekking tot de dekking die
voor u van belang kunnen zijn,
vindt u op het Informatieblad
depositogarantiestelsel op
abnamro.nl/garantiestelsel

J MIX
Papler
FSC FS8C*co19208



